АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 мая  2012  года                        № 21                                с.Междуречье

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
муниципального образования от 04.09.2006 г. № 13

      На основании статьи 30 Устава Междуреченского муниципального образования, в целях своевременного и организованного выезда подразделений пожарной охраны на пожары в Междуреченском муниципальном образовании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание и порядок  выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники в Междуреченском муниципальном образовании  для тушения пожаров  (Приложение).
2. Признать утратившим силу пункт 1, 2 и Приложение № 1, № 2     к постановлению администрации Междуреченского муниципального образования от 04.09.2006 года № 13 «Об определении порядка и привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории Междуреченского муниципального образования».
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня  принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Междуреченского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Междуреченского
муниципального образования                                                    О.А. Андриенко

3

Приложение  к постановлению администрации Междуреченского
муниципального образования № 21 от 22.05.2012 г.

Расписание  и порядок выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники в Междуреченском  муниципальном  образовании для тушения пожаров

	Населённый пункт, район выезда ПЧ
	Номер (ранг) пожара

	№ 1
	№ 2
	Дополнительные силы

	Привлекаемые подразделения
	Телефоны вызова
	Расчётное время прибытиямин.
	Привлекаемые подразделения
	Телефоны вызова
	Расчётное время прибытия, мин
	Привлекаемые подразделения
	Телефоны вызова
	Расчётное время прибытия, мин.

	Село Междуречье
	МПК с.Междуречье 1-АЦ
ПП ППС р.п. Черкасское 1-АЦ
ПЧ – 26 1-АЦ
	6-45-36

6-11-36

01, 5-03-65
	0-20

40

50
	ДПД Белогорновского МО (1-АЦ )
ПЧ-26  (1-АЦ)
	6-25-30

01,
5-03-65
	40
	ДПД ОАО «Нижнечернавский элеватор» 1-АЦ
	6-54-65
	30

	Село Покурлей
	ПП ППС р.п. Черкасское 1-АЦ
ПЧ – 26 1-АЦ
	6-11-36

01, 5-03-65
	50

60
	ДПД Белогорновского МО (1-АЦ  )
ПЧ-26  (1-АЦ)
	6-25-30

01,
5-03-65
	50
	ДПД ОАО «Нижнечернавский элеватор» 1-АЦ
	6-54-65
	45

	Станция Буровка
	МПК с.Междуречье 1-АЦ
ПП ППС р.п. Черкасское 1-АЦ
ПЧ – 26 1-АЦ
	6-45-36

6-11-36

01, 5-03-65
	25

35

45
	ДПД Белогорновского МО (1-АЦ)
ПЧ-26  (1-АЦ)
	6-25-30

01,
5-03-65
	35

	Село Клюевка
	МПК с.Междуречье 1-АЦ
ПП ППС р.п. Черкасское 1-АЦ
ПЧ – 26 1-АЦ
	6-45-36

6-11-36

01, 5-03-65
	30

30

40
	ДПД Белогорновского МО (1-АЦ )
ПЧ-26  (1-АЦ)
	6-25-30

01,
5-03-65
	35

	Село  Буровка
	МПК с.Междуречье 1-АЦ
ПП ППС р.п. Черкасское 1-АЦ
ПЧ – 26 1-АЦ
	6-45-36

6-11-36

01, 5-03-65
	0-20

35

45
	ДПД Белогорновского МО (1-АЦ )
ПЧ-26  (1-АЦ)
	6-25-30

01,
5-03-65
	35

	Село Новая Павловка
	ПП ППС р.п. Черкасское 1-АЦ
ПЧ – 26 1-АЦ
	6-11-36

01, 5-03-65
	50

60
	ДПД Белогорновского МО (1-АЦ)
ПЧ-26  (1-АЦ)
	6-25-30

01,
5-03-65
	50

60

Глава Междуреченского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Междуреченского
муниципального образования                                                                                         О.А. Андриенко